
                               
 
          REPUBLIKA HRVATSKA 
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 
           GRAD CRIKVENICA 
                Gradonačelnik 
 
KLASA: 023-01/09-01/42 
UR. BROJ: 2107/01-03-09-2 
Crikvenica, 23. srpnja 2009. 
 

 
 
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(NN RH 33/01.,60/01. – vjerodostojno tumačenje,129/05.,109/07.,125/08. i 36/09. )  i 
članka 43. Statuta Grada Crikvenice (“Službene novine” Primorsko-goranske 
županije broj 26/09.) gradonačelnik Grada Crikvenice 23. srpnja 2009. godine donosi 
 
 
   
     Z A K L J U Č A K 
 
 Gradonačelnik Grada Crikvenice utvrđuje Prijedlog odluke o izmjeni Odluke o 
radnim tijelima Gradskog vijeća Grada Crikvenice te isti Prijedlog upućuje Gradskom 
vijeću na razmatranje i prihvaćanje. 
    
 
 
        GRADONAČELNIK 
        Damir Rukavina,dipl.ing.el. 
 
 
Dostaviti: 
1. Gradonačelnik Grada Crikvenice, ovdje, 
2. Odboru za izbor i imenovanja, ovdje, 
3. Ured Grada, ovdje, 
4. Pismohrana, Klasa: 023-01/09-01/42. 
 
 
 
 
 
   
 
 
 
 



                            
 
          REPUBLIKA HRVATSKA 
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 
           GRAD CRIKVENICA 
                Gradonačelnik 
 
KLASA: 600-01/09-01/43 
UR. BROJ: 2107/01-03-09-2 
Crikvenica, 23. srpnja 2009. 
 

 
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(NN RH 33/01.,60/01. – vjerodostojno tumačenje,129/05.,109/07.,125/08. i 36/09. )  i 
članka 43. Statuta Grada Crikvenice (“Službene novine” Primorsko-goranske 
županije broj 26/09.) gradonačelnik Grada Crikvenice 23. srpnja 2009. godine donosi 
 

 
 
   
     Z A K L J U Č A K 
 

1. Utvrđuje se Prijedlog Odluke o mreži osnovnih škola na području Grada 
Crikvenice, te upućuje Gradskom vijeću Grada Crikvenice na raspravu i 
donošenje. 

2. Zadužuje se Upravni odjel za javne potrebe da u cilju uspostave 
racionalnijeg i djelotvornijeg odgojno-obrazovnog sustava osnovnog 
školstva na prostoru Grada Crikvenice kontinuirano prati postojeće 
ustrojstvo mreže osnovnih škola koje treba biti usklađeno sa prostornim, 
materijalnim, kadrovskim i svim drugim mogućnostima Grada Crikvenice, 
te ukoliko ocijeni potrebnim, predloži njezine izmjene.  

 
 
    
 
 
        GRADONAČELNIK 
        Damir Rukavina,dipl.ing.el. 
 
 
Dostaviti: 
1. Gradonačelnik Grada Crikvenice, ovdje, 
2. Upravni odjel za javne potrebe, ovdje, 
3. Ured Grada, ovdje, 
4. Pismohrana, Klasa: 600-01/09-01/43. 
 
 
 



 

                               
 
          REPUBLIKA HRVATSKA 
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 
           GRAD CRIKVENICA 
                Gradonačelnik 
 
KLASA: 350-01/08-01/43 
UR. BROJ: 2107/01-03-09-15 
Crikvenica, 23. srpnja 2009. 
 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(NN RH 33/01.,60/01. – vjerodostojno tumačenje,129/05.,109/07.,125/08. i 36/09. )  i 
članka 43. Statuta Grada Crikvenice (“Službene novine” Primorsko-goranske 
županije broj 26/09.) gradonačelnik Grada Crikvenice 23. srpnja 2009. godine donosi 
 

 
 

 
   
     Z A K L J U Č A K 
 
 1. Gradonačelnik Grada Crikvenice prihvaća Nacrt i utvrđuje prijedlog 
Urbanističkog plana uređenja zone poslovne namjene Selce (K5), te isti kao prijedlog 
plana uređenja upućuje na javnu raspravu u trajanju od 30 dana. 
 2. Zadužuje se Upravni odjel za razvoj i upravljanje imovinom za provođenje 
ovog Zaključka.   
 
 
        GRADONAČELNIK 
        Damir Rukavina,dipl.ing.el. 
 
 
Dostaviti: 
1. Gradonačelnik Grada Crikvenice, ovdje, 
2. Upravni odjel za razvoj i upravljanje imovinom, ovdje, 
3. Ured Grada, ovdje, 
4. Pismohrana, Klasa: 350-01/08-01/43. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

                               
 
          REPUBLIKA HRVATSKA 
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 
           GRAD CRIKVENICA 
                Gradonačelnik 
 
KLASA: 400-06/09-01/74 
UR. BROJ: 2107/01-03-09-2 
Crikvenica, 23. srpnja 2009. 
 

 
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(NN RH 33/01.,60/01. – vjerodostojno tumačenje,129/05.,109/07.,125/08. i 36/09. )  i 
članka 43. Statuta Grada Crikvenice (“Službene novine” Primorsko-goranske 
županije broj 26/09.) gradonačelnik Grada Crikvenice 23. srpnja 2009. godine donosi 
 

 
 
   
     Z A K L J U Č A K 
 
 Gradonačelnik Grada Crikvenice prihvaća Nacrt i utvrđuje Prijedlog 
polugodišnjeg obračuna Proračuna Grada Crikvenice za 2009. godinu, te isti upućuje 
Gradskom vijeću na raspravu i donošenje. 
    
 
 
        GRADONAČELNIK 
        Damir Rukavina,dipl.ing.el. 
 
 
Dostaviti: 
1. Gradonačelnik Grada Crikvenice, ovdje, 
2. Upravni odjel za financije, ovdje, 
3. Ured Grada, ovdje, 
4. Pismohrana, Klasa: 400-06/09-01/74. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                               
 
          REPUBLIKA HRVATSKA 
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 
           GRAD CRIKVENICA 
                Gradonačelnik 
 
KLASA: 325-01/09-01/09 
UR. BROJ: 2107/01-03-09-2 
Crikvenica, 23. srpnja 2009. 
 

 
 
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(NN RH 33/01.,60/01. – vjerodostojno tumačenje,129/05.,109/07.,125/08. i 36/09. )  i 
članka 43. Statuta Grada Crikvenice (“Službene novine” Primorsko-goranske 
županije broj 26/09.) gradonačelnik Grada Crikvenice 23. srpnja 2009. godine donosi 
 
 
   
     Z A K L J U Č A K 
 
 Gradonačelnik Grada Crikvenice prima na znanje Izvješće o poslovanju KTD 
Vodovod "Žrnovnica" d.o.o. Novi Vinodolski za razdoblje od 01.01. -31.12.2008. 
godine te isto upućuje Gradskom vijeću Grada Crikvenice na raspravu. 
    
 
 
        GRADONAČELNIK 
        Damir Rukavina,dipl.ing.el. 
 
 
Dostaviti: 
1. Gradonačelnik Grada Crikvenice, ovdje, 
2. Upravni odjel za financije, ovdje, 
3. Ured Grada, ovdje, 
4. Pismohrana, Klasa: 325-01/09-01/09. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                               
 
          REPUBLIKA HRVATSKA 
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 
           GRAD CRIKVENICA 
                Gradonačelnik 
 
KLASA: 363-01/09-01/292 
UR. BROJ: 2107/01-03-09-2 
Crikvenica, 23. srpnja 2009. 
 

 
 
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(NN RH 33/01.,60/01. – vjerodostojno tumačenje,129/05.,109/07.,125/08. i 36/09. )  i 
članka 43. Statuta Grada Crikvenice (“Službene novine” Primorsko-goranske 
županije broj 26/09.) gradonačelnik Grada Crikvenice 23. srpnja 2009. godine donosi 
 
 
   
     Z A K L J U Č A K 
 
 Gradonačelnik Grada Crikvenice prima na znanje Tehničko i financijska 
izvješća GKTD "Murvica" d.o.o. Crikvenica za 2008. godinu te isto upućuje 
Gradskom vijeću Grada Crikvenice na raspravu. 
    
 
 
        GRADONAČELNIK 
        Damir Rukavina,dipl.ing.el. 
 
 
Dostaviti: 
1. Gradonačelnik Grada Crikvenice, ovdje, 
2. Upravni odjel za financije, ovdje, 
3. Ured Grada, ovdje, 
4. Pismohrana, Klasa: 363-01/09-01/292. 
 
 
 
 
        
 
 
 
 
 
 



                       
 
          REPUBLIKA HRVATSKA 
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 
           GRAD CRIKVENICA 
                Gradonačelnik 
 
KLASA: 400-01/09-01/59 
UR. BROJ: 2107/01-03-09-2 
Crikvenica, 23. srpnja 2009. 
 

 
 
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(NN RH 33/01.,60/01. – vjerodostojno tumačenje,129/05.,109/07.,125/08. i 36/09. )  i 
članka 43. Statuta Grada Crikvenice (“Službene novine” Primorsko-goranske 
županije broj 26/09.) gradonačelnik Grada Crikvenice 23. srpnja 2009. godine donosi 
 
 
   
     Z A K L J U Č A K 
 
 1. Gradonačelnik Grada Crikvenice primio je na znanje Izvješće o poslovanju 
Radio DJ Crikvenica za 2008. godinu i prosljeđuje ga Gradskom vijeću Grada 
Crikvenice. 
 2. Gradonačelnik će hitno sazvati Skupštinu Radija DJ Crikvenica zbog 
prezaduženosti i rješavanja vlasničke problematike. 
 
 
        GRADONAČELNIK 
        Damir Rukavina,dipl.ing.el. 
 
 
Dostaviti: 
1. Gradonačelnik Grada Crikvenice, ovdje, 
2. Upravni odjel za financije, ovdje, 
3. Ured Grada, ovdje, 
4. Pismohrana, Klasa: 400-01/09-01/59. 
 
 
 
 
   
 
 
 
 
 
 



                            
 
          REPUBLIKA HRVATSKA 
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 
           GRAD CRIKVENICA 
                Gradonačelnik 
 
KLASA: 340-01/09-01/18 
UR. BROJ: 2107/01-03-09-4 
Crikvenica, 23. srpnja 2009. 
 

 
 
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(NN RH 33/01.,60/01. – vjerodostojno tumačenje,129/05.,109/07.,125/08. i 36/09. )  i 
članka 43. Statuta Grada Crikvenice (“Službene novine” Primorsko-goranske 
županije broj 26/09.) gradonačelnik Grada Crikvenice 23. srpnja 2009. godine donosi 
 
 
   
     Z A K L J U Č A K 
 
 1. Gradonačelnik Grada Crikvenice prima na znanje Izvješće o poslovanju 
Zračne luke Rijeka za 2008. godinu, Izvješće revizora Zračne luke Rijeka za 2008. 
godinu i Plan poslovanja Zračne luke Rijeka za 2009. godinu, te sve navedeno 
upućuje Gradskom vijeću Grada Crikvenice na raspravu. 
 2. U II. izmjenama i dopunama Proračuna Grada Crikvenice potrebno je 
umjesto 60.000,00 kuna za poticanje dolaska avio prijevoznika uvrstiti 193.027,oo 
kuna kapitalnih pomoći Zračnoj luci Rijeka.   
 
 
        GRADONAČELNIK 
        Damir Rukavina,dipl.ing.el. 
 
 
Dostaviti: 
1. Gradonačelnik Grada Crikvenice, ovdje, 
2. Upravni odjel za financije, ovdje, 
3. Ured Grada, ovdje, 
4. Pismohrana, Klasa: 340-01/09-01/18. 
 
 
  
 
 
 
 
 



                              
 
          REPUBLIKA HRVATSKA 
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 
           GRAD CRIKVENICA 
                Gradonačelnik 
 
KLASA: 944-01/07-01/45 
UR. BROJ: 2107/01-03-09-2 
Crikvenica, 23. srpnja 2009. 
 

 
 
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(NN RH 33/01.,60/01. – vjerodostojno tumačenje,129/05.,109/07.,125/08. i 36/09. )  i 
članka 43. Statuta Grada Crikvenice (“Službene novine” Primorsko-goranske 
županije broj 26/09.) gradonačelnik Grada Crikvenice 23. srpnja 2009. godine donosi 
 
   
     Z A K L J U Č A K 
 

1. Prihva a se nacrt Sporazuma o reguliranju meπusobnih odnosa izmeπu 
Grada Crikvenice, Gravosa d.o.o. Dubrovnik i Detono d.o.o. Zagreb, te se upućuje 
Gradskom vijeću Grada Crikvenice na raspravu i prihvaćanje. 
 2. Zadu〉 uje se Upravni odjel za financije da navedena sredstva iz to ke II. 
Sporazuma  predvidi u II. Izmjenama i dopunama Prora una Grada Crikvenice. 
   
 
   
        GRADONAČELNIK 
        Damir Rukavina,dipl.ing.el. 
 
 
Dostaviti: 
1. Gradonačelnik Grada Crikvenice, ovdje, 
2. Upravni odjel za razvoj i upravljanje imovinom, ovdje, 
3. Upravni odjel za financije, ovdje, 
4. Ured Grada, ovdje, 
5. Pismohrana, Klasa: 944-01/07-01/45. 
 
 
 
 
  
 
 
 
 



                              
 
          REPUBLIKA HRVATSKA 
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 
           GRAD CRIKVENICA 
                Gradonačelnik 
 
KLASA: 021-01/09-01/28 
UR. BROJ: 2107/01-03-09-5 
Crikvenica, 23. srpnja 2009. 
 

 
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(NN RH 33/01.,60/01. – vjerodostojno tumačenje,129/05.,109/07.,125/08. i 36/09. )  i 
članka 43. Statuta Grada Crikvenice (“Službene novine” Primorsko-goranske 
županije broj 26/09.) gradonačelnik Grada Crikvenice 23. srpnja 2009. godine donosi 
 
  
     Z A K L J U Č A K 
 
 Prihvaća se Prijedlog Komisije za dodjelu priznanja u svezi Godišnje nagrade i 
Nagrade za životno djelo Grada Crikvenice u 2009. godini. 
    
 
 
        GRADONAČELNIK 
        Damir Rukavina,dipl.ing.el. 
 
 
Dostaviti: 
1. Gradonačelnik Grada Crikvenice, ovdje, 
2. Komisiji za dodjelu priznanja, ovdje, 
3. Ured Grada, ovdje, 
4. Pismohrana, Klasa: 021-01/09-01/28. 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                             
 
          REPUBLIKA HRVATSKA 
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 
           GRAD CRIKVENICA 
                Gradonačelnik 
 
KLASA: 804-04/09-01/13 
UR. BROJ: 2107/01-03-09-3 
Crikvenica, 23. srpnja 2009. 
 

 
 
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(NN RH 33/01.,60/01. – vjerodostojno tumačenje,129/05.,109/07.,125/08. i 36/09. )  i 
članka 43. Statuta Grada Crikvenice (“Službene novine” Primorsko-goranske 
županije broj 26/09.) gradonačelnik Grada Crikvenice 23. srpnja 2009. godine donosi 
 
   
     Z A K L J U Č A K 
 
 Utvrđuje se Prijedlog odluke o osnivanju Stožera zaštite i spašavanja za 
područje Grada Rijeke i upućuje Gradskom vijeću Grada Crikvenice na razmatranje i 
usvajanje. 
    
 
 
        GRADONAČELNIK 
        Damir Rukavina,dipl.ing.el. 
 
 
Dostaviti: 
1. Gradonačelnik Grada Crikvenice, ovdje, 
2. Upravni odjel za komunalni sustav i zaštitu okoliša, ovdje, 
3. Ured Grada, ovdje, 
4. Pismohrana, Klasa: 804-04/09-01/13. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    
 
 
 



 
 
 

                            
 
          REPUBLIKA HRVATSKA 
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 
           GRAD CRIKVENICA 
                Gradonačelnik 
 
KLASA: 008-01/09-01/18 
UR. BROJ: 2107/01-03-09-16 
Crikvenica, 23. srpnja 2009. 
 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(NN RH 33/01.,60/01. – vjerodostojno tumačenje,129/05.,109/07.,125/08. i 36/09. )  i 
članka 43. Statuta Grada Crikvenice (“Službene novine” Primorsko-goranske 
županije broj 26/09.) gradonačelnik Grada Crikvenice 23. srpnja 2009. godine donosi 
 
     Z A K L J U Č A K 

 
1. Odobrava se  postavljanje lokacija za održavanje prigodne manifestacije 

povodom blagdana Vele Gospe, u trajanju od 08.kolovoza do 16.kolovoza 
2009.godine, a  za održavanje tradicionalnog sajma. 

2. Upravni odjel za razvoj i upravljanje imovinom izdavati će odobrenja za 
korištenje javne površine onim ponuditeljima koji su ranije predali zahtjev, a do 
ispunjenja zadanog broja lokacija. 

3. Prije izdavanja odobrenja zakupnik je du〉 an uplatiti iznos koji će biti 
namjenjen za mišljenje i korištenje prostora na kojima se manifestacije odvijaju. 
Naknada koja se uplaćuje za mišljenje i korištenje, za cijelo vrijeme korištenja u 
vrijeme blagdana Vele Gospe, iznosit će 500,00 kuna. 
  4. Nadzor nad provođenjem će obavljati Komunalno redarstvo Grada 
Crikvenice, koje će ukloniti onog zakupnika koji ne prodaje robu iz izdanog mu 
odobrenja ili se ne pridržava ostalih uvjeta iz odobrenja. 
 
 
 
            
        GRADONAČELNIK 
        Damir Rukavina,dipl.ing.el. 
 
 
Dostaviti: 
1. Gradonačelnik Grada Crikvenice, ovdje, 
2. Upravni odjel za razvoj i upravljanje imovinom, ovdje, 
3. Ured Grada, ovdje, 
4. Pismohrana, Klasa: 008-01/09-01/18. 
 


